
AVIS D’ATTRIBUTION 
 

1. Identification de la collectivité :  
 

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES MIREBELLOIS ET FONTENOIS 
8 place Général Viard – 21310 MIREBEAU-SUR-BÈZE 

Tél. 03 80 36 53 51 – Fax 03 80 36 52 42 – c.aubert@mfcc.fr 
 
2. Objet  du marché :  

FOURNITURE DE PRODUITS ALIMENTAIRES POUR LE FONCTIONNEMENT DE LA RESTAURATION SCOLAIRE 
INTERCOMMUNALE 
 

3. Procédure de passation : 
Procédure formalisée. 
Marché à bons de commande. 
 
Critères de jugement des offres lots 1, 2, 3, 7, 8 et 9: 
Qualité (50 %) 
Prix (30 %) 
Qualité technique des produits (10 %) 
Qualité de service et logistique (10 %) 
 
Critères de jugement des offres lots 5 et 6 : 
Prix (60 %) 
Qualité technique des produits (20 %) 
Qualité de service et logistique (20 %) 
 
Critères de jugement des offres lots 4, 10, 11 et 12 : 
Prix (45 %) 
Qualité technique des produits (45 %) 
Qualité de service et logistique (10 %)  
 

4. Adjudicataires :  
 
Lot n° 1 Légumes et féculents surgelés 
SYSCO FRANCE – 14, Rue de Gerty Archimède – 75012 PARIS 12 
Montant annuel du marché : Minimum 3000 € HT – Maximum 15000 € HT 
 
Lot n° 2 Viande, volaille et poisson surgelés 
SYSCO FRANCE – 14, Rue de Gerty Archimède – 75012 PARIS 12 
Montant annuel du marché : Minimum 8000 € HT – Maximum 25000 € HT 
 
Lot n° 3 Entrées, pâtisseries surgelées 
SYSCO FRANCE – 14, Rue de Gerty Archimède – 75012 PARIS 12 
Montant annuel du marché : Minimum 3000 € HT – Maximum 12000 € HT 
 
Lot n° 4 Volaille fraîche – Aide par le travail 
CAT BEZOUOTTE – 9, Rue de la Forge – 21310 BEZOUOTTE 
Montant annuel du marché : Minimum 6000 € HT – Maximum 12000 € HT 
 
Lot n° 5 Fromage 
POMONA POISSON FROID – Rue Konrad Adenauer – 21806 CHEVIGNY SAINT-SAUVEUR CEDEX 
Montant annuel du marché : Minimum 8000 € HT – Maximum 20000 € HT 
 
Lot n° 6 Laitage 
SYSCO FRANCE – 14, Rue de Gerty Archimède – 75012 PARIS 12 
Montant annuel du marché : Minimum 5000 € HT – Maximum 20000 € HT 
 
Lot n° 7 Traiteur  
POMONA POISSON FROID – Rue Konrad Adenauer – 21806 CHEVIGNY SAINT-SAUVEUR CEDEX 
Montant annuel du marché : Minimum 500 € HT – Maximum 4000 € HT 
 
Lot n° 8  Epicerie 
Lot infructueux 
 
Lot n° 9  Pâtes, riz et céréales BIO 
Lot infructueux 
 
Lot n° 10  Fruits et légumes frais 
POMONA TERRE AZUR – 3, Avenue de Strasbourg – 21806 CHEVIGNY ST-SAUVEUR 



Montant annuel du marché : Minimum 10000 € HT – Maximum 40000 € HT 
 
Lot n° 11 Fruits et légumes frais – Aide par le travail 
CAT BEZOUOTTE – 9, Rue de la Forge – 21310 BEZOUOTTE 
Montant annuel du marché : Minimum 500 € HT – Maximum 6000 € HT 
 
Lot n° 12  Poisson frais 
POMONA TERRE AZUR – 3, Avenue de Strasbourg – 21806 CHEVIGNY ST-SAUVEUR 
Montant annuel du marché : Minimum 5000 € HT – Maximum 15000 € HT 
 
Délai global d’exécution : 3 ans à compter du 1/03/2022 

 
5. Renseignements complémentaires :  

Date d’attribution des marchés : 21/02/2022 
Nombre d’offres reçues : 21 

  


